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SPECIALI.IEGESELSKABET I NGE SAN DAL ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Grønnegade 16, st. th.

4000 Roskilde

Telefon:

CVR-nummer:

Kunsdenummer:

Regnskabsperiode:

Direktion

lnge Sandal Jeppesen

Pengeinstitut

Lægernes Pensionsbank

Revisor

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab

Feldskowej 9

4180 Sorø

Kontaktpersoner:

Arne Laursen

Bent Madsen

36L73074

27986749

53210

1. januar 20t5 - 3L. december 2015
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SPECIALIÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 20L5 - 3t. december 2015 for SPECTAL-

LÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS.

Ãrsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er m¡n opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.

december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, LL. maj2Ot6

Direktionen:

f
lnge Sandal

3 "..Í)GGi{å$,!,." INDËPENDËNf MEMBËR



SPECIALLÆGESELSKABET INGE SAN DAL ApS

Revisors erklæring om opst¡lling af årsregnskabet

Til ledelsen i SPECIALLÆGESETSKABET INGE SANDAT ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS for regnskabsåret 1-. januar 2015 -

31. december 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilve-
jebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven

og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet,

faglig kompetence og fornøden omhu.

Ârsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-
pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sorø, t!. maj 201-6

Dansk Revísion Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801

rsen

Partner, Registreret revisor
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedakt¡v¡tet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive speciallægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Årets resultat er et underskud 255 TDKK mod et underskud pãt 774 TDKK s¡dste år. Efter indregning af årets re-

sultat udgør egenkapitalen 169 TDKK.

Arets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfplgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belØb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes iresultatopgørelsen itakt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som fplge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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SPECIAL|ÆGESELSKABET INGE SAN DAL ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

Persona leom kostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale

Finansielle ¡ndtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineært over den forventede brugstid.

Der indgår forventede brugstider som fplger

Goodwill 5 år, restværdi 0%.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som f6lger

Bygninger

.) oansk
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SAN DAL ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år, restværdi 0%.

5 år, restværdi 0%.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, som er vurderet til kurs 0.
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Note ResultatopBØrelse

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

L

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofort¡eneste

Personaleomkostninger

Afskrivninger, anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

t94,49t

-273.50L

-190.916

-183

-318

-300

-269.926

29.755

-16.777

-801

TLL

-1092

3

-256.948

1.854

-799

85

-255.094 -714

-255.094 7L4

-255.094 -7t4
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Note Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende skat hos t¡lknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

100.000 150

100.000 150

373.323

0

L9.78L

0

L28

25

393.104 153

493.tO4 303

4

21.736

t.643

0

to.239

0

35

0

2

2t7

224

33.618 478

0 155

0 155

0 236

33.618 869

526.722 t.t73
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Nore Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapital i alt

Kreditinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventua lforpl¡gtelser

Pa ntsætninger og sikkerhedsstillelser

125.000

44.043

L25

299

5 169.043 424

67.920

29.094

88.t67

L72.499

287

40

389

33

357.679 748

357.679 748

526.722 L.t73
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SPECIALLÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Noter

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Lpn og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat
Regulering af tidligere års skat

Skat af årets resultat i alt

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente

med tillæg af t0% hvilket ultimo året svarer til !O,05%.

Lånet er indfriet i årets løb

5 Egenkapital

Saldo primo
Ârets resultat

Egenkapital ult¡mo

173.880
99.62t

244
74

273.50t 318

11.365
5.4LL

4
10s

t6.777 109

3

-L.643
0

-2Lt

0
-85

0

-1.854 -85

4

0 224

0 224

Virksom-
hedskapi-

taf
1.000 DKK

L25
0

Overført
resultat

lalt

1.000 DKK 1.000 DKK

299 424
-25s -255

169t25
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SPECIALI-ÆGESELSKABET INGE SANDAL ApS

Noter
20L5

DKK

2014

1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SPECIALLÆGEHOLDINGSELSKABET tNGE SAN-

DAL ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskat-

ningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er op-

lyst i moderselskabets å rsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

lngen

<-,>GGi{å$,!,..
13

INDEPÈNDENT MEMBER


